UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 01/2024 – ARNI

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO
ADMINISTRATIVO E ENSINO SUPERVISIONADO DO CENTRO DE

LÍNGUAS DA UFOPA

 A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 252 - Reitoria, de 27/08/2024, tendo em vista a
seleção de alunos de graduação dos cursos de Letras da Ufopa para a execução
de atividades de ensino supervisionado e apoio administrativo do  Centro de
Línguas da Universidade Federal do Oeste do Pará, no âmbito do ensino de
idiomas, torna público o resultado preliminar do referido processo seletivo:

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FUNÇÃO: MONITOR DE ENSINO SUPERVISIONADO

Os candidatos que não compareceram à entrevista foram considerados

desistentes do processo seletivo, conforme publicado na convocação para

entrevista

Santarém-PA, 01 de novembro de 2024

Profa Dra. HONORLY KÁTIA MESTRE CORREA
Assessora de Relações Nacionais e Internacionais

Portaria nº 252 - Reitoria, de 27/08/2024

Prof. Dr. RAIMUNDO NONATO VIEIRA COSTA

Presidente da Comissão de Criação do Centro de Línguas da UFOPA
Portaria nª 64-ICED/UFOPA, de 13/07/2023

Nome Pontuação

Ândrea Beatriz Catunda Dias 9,63

Emily Pereira de França 9,24

Renata Vidal Portela 9,07

Nicolas Miel Leão Silva 8,54

Nome Pontuação

Alícia Maria da Cruz Gomes 9,67

Morgana Barbosa Correia 9,49

		2024-11-01T16:07:18-0300